
Informační systémy

Jan Líbal
Senior Manager TPA

jan.libal@tpa-group.cz

Kontaktní osoby:

Jana Vítková
Partner TPA
jana.vitkova@tpa-group.cz

Komplexní ERP řešení
pro malé a střední firmy

TPA Česká republika
Tel.: +420 222 826 311

E-mail: info@tpa-group.cz

www.tpa-group.cz
www.tpa-group.com

Albánie | Bulharsko | Černá Hora | Česká republika  
Chorvatsko | Maďarsko | Polsko | Rakousko | Rumunsko  

Slovensko | Slovinsko | Srbsko
Člen Baker Ti l ly Europe Al l iance



Automatizujte a zefektivněte procesy ve své firmě 
s ERP systémem HELIOS iNuvio od TPA.

Proč zvolit HELIOS iNuvio  
od TPA

  spolehlivý a ověřený systém – HELIOS iNuvio 
je nejrozšířenějším podnikovým systémem v ČR 
pro malé a střední firmy. Jeho možností využívají 
společnosti z mnoha oborů podnikání

  implementací od TPA získáte ty nejlepší služby 
a nadstandardní uživatelskou podporu k systému 
HELIOS 

  přizpůsobitelnost – HELIOS iNuvio Vám dokonale 
přizpůsobíme dle Vašich požadavků

  komplexnost – HELIOS iNuvio nabízí širokou škálu 
modulů, které naleznou uplatnění ve všech typech 
společností

  dostupnost –  ty nejdůležitější informace o své firmě 
budete mít vždy k dispozici – třeba i v mobilu

Kdo jsme

TPA je jednou z předních poradenských 
společností v oblasti účetnictví a mezd, auditu, 
daňového poradenství a informačních systémů, 
působící v ČR již od roku 1993.

Díky naší alianci s poradenskou sítí Baker Tilly 
International je všech 12 zemí nezávislé TPA 
Group dokonale propojeno na globální úrovni. 
Jsme tak schopni poskytovat kvalitní služby 
ve všech hlavních obchodních centrech světa.

Jsme certifikovaným implementačním 
a obchodním partnerem společnosti Asseco 
Solutions, a.s. – výrobce informačních systémů 
HELIOS s dlouholetou zkušeností v oblasti ERP.

Jaké procesy lze v HELIOS 
iNuvio řídit?

  komplexní ekonomické řízení a účetnictví splňující 
požadavky platné legislativy ČR a SK

 controlling

 výroba a TPV

 obchod, marketing a CRM

 HR management včetně mzdového modulu

 sklady a WMS

 doprava a přeprava včetně plánování tras

 workflow a řízení procesů ve firmě

  inovativní a komplexní Business Intelligence, které je 
přímo součástí aplikace, dostupné odkudkoliv

  mnoho dalších užitečných funkcí, které si oblíbí každý 

uživatel HELIOSu

V čem se na TPA můžete spolehnout?

  komplexní analýza procesů a návrh řešení 
implementace HELIOS

  školení a nastavení systému certifikovanými 
a zkušenými konzultanty

  přizpůsobení systému včetně zakázkových 
programových úprav

  postimplementační podpora a Maintenance 
na nejvyšší úrovni

  komplexní dodávka licencí HELIOS iNuvio  
a Microsoft SQL Server

  zajištění provozu HELIOS iNuvio v cloudu

Spolehněte se na dlouholeté zkušenosti a znalosti TPA 
v oblasti Informačních systémů a nechte implementaci 
vašeho nového ERP na nás!


